Nederlandiae: textus *nederlandicus* pro memoria beatae Mariae Virginis Ecclesiae Matris, feria II post Pentecosten (11 iun 2019; Prot. 268/19);

- textus *nederlandicus* Precis eucharisticae, qui a verbis incipit «God, onze Vader» (11 iun. 2019; Prot. 300/17);
- textus *nederlandicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum pro memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae*, die 29 mensis maii (12 iun. 2019; Prot. 299/19).
- textus *nederlandicus* partis Missalis Romani, id est Proprii de Sanctis et Communium (29 iul. 2019; Prot. 306/17).

Peruviae: textus *hispanicus* Lectionarii Missarum pro Dominicis et Festis (annorum A, B et C); Lectionarii Missarum pro feriis Adventus, Nativitatis, Quadragesimae et Temporis Paschalis et Lectionarii Missarum pro feriis Temporis «per annum», annorum primi et secundi (15 oct. 2019; Prot. 90/19).

Poloniae: textus *polonicus* Lectionarii Missarum, editionis typicae alterae, vol. VI-IX (5 feb. 2019; Prot. 365/16);

- textus *polonicus* variationum in partis Ritualis Romani cui titulus est *Ordo Initiationis Christianae Adulorum* (26 feb. 2019; Prot. 172/18);
- textus *polonicus* Ad Missam in Vigilia Pentecostes qui in Supplemento Missalis Romani, editionis typicae tertiae, invenitur (2 apr. 2019; Prot. 173/18);
- textus *polonicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo Confirmationis* (26 apr. 2019; Prot. 580/17).

Ruremundensis, Nederlandiae: textus *nederlandicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatae Clarae a Paupere Infante Iesu, *virginis* (5 feb. 2019; Prot. 25/19).

Salvatoriae: textus *hispanicus* orationis collectae, lectionis alterius Liturgiae Horarum atque Missae Votivae in honorem sancti Ansgarii Arnulfi Romero Galdámez, *episcopi et martyris* (7 mar. 2019; Prot. 312/18).

Sloveniae: textus *slovenus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De exorcismis et supplicationibus quibusdam* (4 iun. 2019; Prot. 336/18).

Thailandiae: textus *thailandicus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De exorcismis et supplicationibus quibusdam* (26 iul. 2019; Prot. 274/19).

- textus *thailandicus* orationis collectae pro memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae*, die 29 mensis maii (26 iul. 2019; Prot. 273/19).

Ucrainae Latinorum: textus *ucrainus* partis Lectionarii: pro tempore «per annum», Hebdomadae XXIV-XXXIV (16 oct. 2019; Prot. 216/19).

2. Dioeceses

Algarensis – Bosanensis, Italia: textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatae Edvigis Carboni (14 maii 2019; Prot. 246/19).